EDITAL Nº. 073/2021

PROCESSO SELETIVO Nº. 05/2021

LEANDRO MAFFEIS MILANI, Prefeito Municipal de Birigui, em conformidade com o

disposto no Edital nº. 073/2021, do Processo Seletivo Público nº. 05/2021, torna público o

seguinte:

I – GABARITOS DAS PROVAS ESCRITAS, realizadas no dia 17/10/2021.

ASSISTENTE SOCIAL

EDUCACIONAL

 A B C D

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

 A B C D

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

II – Conforme os itens 12.1 a 12.5 do Edital nº. 073/2021, fica aberto nos dias 19 e 20 de

outubro de 2021, das 7h30 às 11h e das 13h às 16h30, na recepção da Secretaria Municipal de

Educação, à rua Anhanguera, nº. 1.155, Bairro Morumbi, Birigui/SP, prazo para interposição

de recurso contra o gabarito.

Birigui, 18 de outubro de 2021.

LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de BIRIGUI

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp

18/10/2021
Edição Extra

CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS GABARITO

Página 3